
Všem dodavatelům 

 

KKrráálloovvééhhrraaddeecckkýý  kkrraajj  
 se sídlem 

Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  svatava.koubova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

 

Váš dopis zn. ze dne  Naše značka  Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

               TOÚ/099-17/Ko  Ing. Koubová/18  8. 1. 2018 

 

Věc: Vysvětlení, změna č. 1 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „Silnice III. třídy 
na území Královéhradeckého kraje – souvislá obnova asfaltobetonových krytů vozovek v roce 2018 

- I“ 

V souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace, které je současně i změnou/doplněním 
zadávacích podmínek k výše uvedené veřejné zakázce. 

Znění žádosti: 

Část III/30421 Velká Jesenice – Říkov 

„V technické zprávě i výkresové dokumentaci výše uvedené zakázky je v km 0,450 až 0,820 vlevo i vpravo a 
v km 0,975 až 0,99296 vpravo navržena sanace okrajů vozovky v celkové tloušťce 650mm. Ve výkazu výměr je 
však uvažováno s odtěžením pouze 500mm (250mm v položce 11332 a 250mm v položce 11333). Podobně 
chybí ve výkazu výměr i vrstva 300mm nenamrzavé a únosné zeminy v ploše sanace. 

Dolní zadavatel do výkazu výměr příslušné chybějící položky v souladu s projektovou dokumentací? 

Jedná se o odkopávku tl.150mm s odvozem (+ poplatek za skládku) a dále o vykopávku v zemníku včetně 
dopravy (+poplatek za pořízení materiálu) a uložení do zhutněného násypu vrstvy nenamrzavé a únosné zeminy 
v tloušťce 300mm. Vše v ploše sanace dle projektové dokumentace.“ 

Vysvětlení zadávací dokumentace: 

Odpověď k dotazu: 

K výše uvedenému dotazu zadavatel uvádí následující: 

Pro část II - III/30421 Velká Jesenice – Říkov 

V objektu SO 101 Komunikace se u položky č. 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (NEINERTNÍ 
ODPAD) upravuje množství. 

V objektu SO 101 Komunikace se doplňuje položka č. 12273 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ 
TŘ. I. 

V objektu SO 101 Komunikace se doplňuje položka č. 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI. 

Výkaz výměr, který byl uveřejněn na profilu zadavatele, jako součást zadávací dokumentace se nahrazuje 
výkazem výměr, který je součástí tohoto vysvětlení, změny zadávací dokumentace. 

Dodavatel je povinen zpracovat cenovou nabídku na základě výkazu výměr (příp. dalších dokumentů), 
který je součástí tohoto vysvětlení, změny zadávacích podmínek. 



V souvislosti s výše uvedenou změnou/doplněním zadávací dokumentace se v Zadávací dokumentace k veřejné 
zakázce podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
zákon) na stavební práce „Silnice III. třídy na území Královéhradeckého kraje – souvislá obnova 

asfaltobetonových krytů vozovek v roce 2018 - I“ mění: 

 bod 5. Lhůta a místo pro podání nabídek následovně: 

5. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce a předložena písemně v listinné formě v 1 originálu včetně 
oceněného rozpočtu. Oceněný rozpočet dodavatel v nabídce předloží i v elektronické podobě (formát xml, příp. 
Excel) na datovém médiu (např. na CD). Dodavatel dále předloží nabídku v 1 elektronické kopii na datovém 
médiu (např. na CD, ve formátu pdf). Dokumenty, jejichž originál bude v jiném než českém jazyce, musí mít 
ještě překlad do českého jazyka s výjimkou podle § 45 odst. 3 zákona. 

Nabídku lze doručit osobně, nebo doporučeně poštou v uzavřené obálce označené v souladu 
s § 107 odst. 2 zákona a slovem „NEOTEVÍRAT“ na adresu: 

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.  
podatelna 

Kutnohorská 59 

500 04 Hradec Králové 

nebo osobně:  

podatelna ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Hradec Králové 

v době 7,00-14,00 hod. v pracovní dny 

do 2. 2. 2018 do 8:00 hodin  

Za rozhodující termín doručení nabídky je okamžik převzetí nabídky na výše uvedené adrese.  

Nabídky doručené na výše uvedenou adresu po uplynutí stanovené lhůty se nepovažují za podané a v průběhu 
zadávacího řízení se k nim nepřihlíží. 

 bod 8. Termín a místo pro otevírání obálek následovně: 

8.   Termín a místo pro otevírání obálek 

Otevírání obálek bude provedeno dne 2. 2. 2018 v 8:00 hodin v zasedací místnosti společnosti ÚDRŽBA 
SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, Hradec Králové.  

Při otevírání obálek mohou být přítomni vedle členů komise pro otevírání obálek, příp. jejich náhradníků, také 
členové statutárního orgánu dodavatelů nebo zástupci dodavatelů, kteří jsou zplnomocněni k účasti na základě 
plné moci podepsané oprávněnou osobou, a jejich nabídky byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání 
nabídek. Jednání komise se dále mohou případně zúčastnit jako pozorovatelé zástupci poskytovatele dotace. 

 bod 10.5. Další požadavky zadavatele, druhý odstavec následovně: 

10.5. Další požadavky zadavatele  

Zadavatel stanovuje v rámci jiných požadavků na plnění veřejné zakázky limit pro nabídkovou cenu za předmět 
veřejné zakázky pro jednotlivé části veřejné zakázky. 

Cena za plnění veřejné zakázky ve výši  23 821 834,68 Kč bez DPH pro I. část zakázky 

  5 747 617,95 Kč bez DPH pro II. část zakázky 

je zadavatelem stanovena jako maximální a tuto cenu nesmí dodavatel ve své nabídce překročit. 



Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

Ing. Jiří Brandejs 

ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 
na základě pověření

 


		2018-01-08T17:01:33+0100




